Et mediante qua divisione fundus horrei dicti quondam Henrici (dg: sive edificii) et medietas fimarii ibidem scilicet illa medietas eiusdem fimarii que sita est versus dictum horreum et (dg: q) quedam pars orti ibidem siti ab utroque fine dicti horrei prout ibidem limitata item quedam pars cuiusdam agri dicti die Groet Acker siti retro dictum horreum inter hereditatem Johannis Rutghers soen ex (dg: uno et inter) utroque latere coadiacentem scilicet illa pars (dg: qu) dicti agri que sita est inter hereditatem dicti Johannes Rutghers (dg: ex) soen ex uno et inter hereditatem dicte Ermgardis ex alio item quedam pars cuiusdam pecie pascue site ibidem (dg: inter) #iuxta# hereditatem Henrici van der [B]oijdon[c] scilicet illa pars que sita est inter hereditates dictarum Agnetis Katherine et Otte ex uno et inter hereditatem dicte Ermgardis ex alio [item] decem hont terre de terra merciali dicti quondam Henrici van den Mortel sita in loco dicto die Sporct inter 'hereditatem communem plateam ex utroque latere coadiacentem scilicet illa decem hont que sita sunt inter hereditatem dicte Heijlwigis ex uno et inter hereditatem dicte Ermgardis ex alio item unum iuger terre de quodam prato septem iugera continente sito in loco dicto int Want inter hereditatem liberorum

Mathije Fijen soen ex uno et inter hereditatem Johannis Rutghers soen ex alio scilicet illud iuger terre que situm [est inter comunem] plateam ex uno et inter hereditatem dicti Henrici van den Hoernic ex alio item quatuor hont terre (dg: in) de quodam prato dicto die Groet Beemt sito iuxta locum [dictum] Poeldonc ex uno et inter hereditatem Alberti Heijnen soen et Johannis Rutghers soen ex alio scilicet illa quatuor hont que sita sunt inter hereditatem dicte Heijlwigis ex uno et inter hereditatem dicte Ermgardis ex alio ut dicebant in ea quantitate qua ibidem sunt site et limitate ut dicebant dicte Hadewigi 'in cesserunt in partem ut [alii] recognov[erunt] promittentes per totum ut supra.

BP 1177 f 303v 03 tivr 08-06-1386.
Et mediante eadem divisione pars.

1177 mf8 E 06 f.304.

Geen data op deze bladzijde.

BP 1177 f 304r 01 tivr 08-06-1386.

Voornoemde Ermgardis dvw Henricus van den Mortel zwv Arnoldus van den Mortel kreeg (1) een deel van de tuin gelegen tussen de osendrup van het woonhuis van voornoemde wijlen van den Mortel enerzijds en Johannes Rutghers anderzijds, te weten het deel dat ligt tussen voornoemde osendrup enerzijds en voornoemde Heijlwigis anderzijds, (2) een deel van een akker gnd die Groot Akker, beiderzijds tussen voornoemde Johannes Rutghers, te weten het deel dat ligt tussen voornoemde Hadewigis enerzijds en voornoemde Heijlwigis anderzijds, (3) een deel van een stuk weide aldaar, direct naast Henricus van den Boijdonc, te weten het deel dat ligt tussen voornoemde Hadewigis enerzijds en Heijlwigis anderzijds, (4) 10 hont land van een heideland van voornoemde wijlen Henricus van den Mortel, ter plaatse gnd Sporkt, beiderzijds tussen een gemene weg, te weten die 10 hont die liggen tussen voornoemde Agnes, Katherina en Otta enerzijds en Hadewigis anderzijds, (5) 1 morgen land van een beemd van 7 morgen, ter plaatse gnd in het Want, tussen kv Mathijas Fijen soen enerzijds en Johannes Rutghers soen anderzijds, te weten die morgen die ligt tussen voornoemde Henricus van den Hoernic enerzijds en voornoemde Agnes en Otta anderzijds, (6) 4 hont land in een beemd gnd den Grote Beemd, naast de plaats gnd Poeldonk enerzijds en Albertus Heijnen soen en Johannes Rutghers soen anderzijds, te weten die 4 hont land die liggen tussen voornoemde Hadewigis enerzijds en voornoemde plaats gnd Poeldonk anderzijds.

Et mediante qua divisione quedam pars orti siti inter (dg: domum) stillicidium domus habitationis dicti quondam van den Mortel ex uno et inter hereditatem Johannis Rutghers ex alio scilicet illa pars que sita est inter dictum stillicidium dicte domus ex uno et inter hereditatem dicte Heijlwigis ex alio item quedam pars culusdam agri dicti die Gr[oet] Acker sita inter hereditatem dicti Johannis Rutghers ex utroque latere coadiacentem scilicet illa pars que sita est inter hereditatem dicte Hadewigis ex uno et inter hereditatem dicte Heijlwigis ex alio item quedam pars pecie pascue dicte eeusel site ibidem #contigue# iuxta hereditatem Henrici van den Boijdonc scilicet illa pars que sita est inter hereditatem dicte Hadewigis ex uno et inter hereditatem Heijlwigis ex alio item decem hont terre de terra merciali dicti quondam Henrici van den Mortel sita in loco dicto S[porct] inter comunem plateam ex utroque latere coadiacentem scilicet illa decem hont terre que sita (dg: ?inter) sunt inter hereditatem dictarum Agnetis Katherine et Otte ex uno et inter [hereditatem] Hadewigis ex alio item unum iuger terre de quodam prato septem iugera terre continete sito in loco dicto int Want inter hereditatem liberorum Mathije Fijen soen [ex] uno et inter hereditatem Johannis Rutghers soen ex alio scilicet illud iuger quod situm est inter hereditatem dicti Henrici van den Hoernic ex uno et inter hereditatem dictarum Agnetis et Otte ex alio item quatuor hont terre in prato dicto

den Groten Bent sito iuxta locum dictum Poeldonc ex uno et inter hereditatem Alberti Heijnen [soen] et Johannis Rutghers soen ex alio scilicet illa quatuor hont terre que sita sunt inter hereditatem dicte Hadewigis ex uno et inter dictum locum Poeldonc vocatum ex [alio] in ea quantitate qua ibidem site sunt et (dg: p) limitate ut dicebant dicte Ermgardis cesserunt in partem ut alii recognoverunt super quibus promittens ut supra supra.

BP 1177 f 304r 02 +vr 08-06-1386.

Voornoemde Henricus van den Hoernic kreeg (1) 10 hont land van een heideland van voornoemde wijlen Henricus van den Mortel, ter plaatse gnd Sporckt, beiderzijds tussen een gemene weg, te weten die 10 hont die liggen tussen voornoemde Heijlwigis enerzijds en Johannes van Vroenhoven anderzijds, (2) 1 morgen land van een beemd van 7 morgen, ter plaatse gnd in het Want, tussen kv Mathijas Fijen soen enerzijds en Johannes Rutghers anderzijds, te weten die morgen die ligt tussen voornoemde Ermgardis enerzijds en voornoemde Hadewigis anderzijds, (3) 4 hont land in een beemd gnd die Groot Beemd, naast de plaats gnd Poeldonc, enerzijds Albertus Heijnen soen en Johannes Rutghers soen anderzijds, te weten die 4 hont die liggen tussen voornoemde Agnes, Katherina en Otta enerzijds en een gemene weg anderzijds, (4) een akker met aangelegen erfgoederen, gelegen tussen Johannes Rutghers enerzijds en voornoemde Agnes, Katherina en Otta anderzijds. Voornoemde Henricus van den Hoernic zal voornoemde akker met aangelegen erfgoederen richting erfgoederen van voornoemde Agnes, Katherina en Otta omwallen.

Et mediante qua divisione (dg: ...) decem hont terre de terra merciali dicti quondam Henrici van den Mortel sita in loco dicto Sporckt inter communem plateam ex utroque latere scilicet illa decem hont terre que sita sunt inter hereditatem inter hereditatem dicte Heijlwigis ex uno et inter hereditatem Johannis de Vroenhoven ex alio [item] unum iuger terre de quodam prato septem iugera terre continente sito in loco dicto int Want inter hereditatem liberorum Mathije Fijen soen ex uno et inter hereditatem Johannis Rutghers ex alio scilicet (dg: illa) illud iuger terre quod situm est inter hereditatem dicte Ermgardis ex uno et inter hereditatem dicte Hadewigis ex alio item quatuor hont terre in quodam prato dicto die Groet Beemt sito iuxta locum dictum Poeldonc ex uno et inter hereditatem Alberti (dg: Huij) Heijnen soen et Johannis Rutghers soen ex alio scilicet illa quatuor hont que sita sunt inter hereditatem dictarum Agnetis Katherine et Otte ex uno et inter communem plateam ex alio item quidam ager #cum hereditatibus adiacentibus# situs inter hereditatem Johannis Rutghers ex uno et inter hereditatem dictarum Agnetis Katherine et Otte ex alio ut dicebant dicto Henrico van den (dg: Hornic) Hoernic #prout ibidem site sunt et limitate# cesserunt in partem promittentes ut supra per totum tali condicione annexa quod (dg: q) dictus Henricus van den Hoernic dictum agrum terre cum hereditatibus (dg: ..) sibi adiacentibus versus hereditates dictarum #(dg: ...)# Agnetis Katherine et Otte taliter perpetue (dg: circumbalb) circumvallabit sic quod eisdem Agneti Katherine et Otte dampna exinde non eveniant.

BP 1177 f 304r 03 +vr 08-06-1386.

Voornoemde Heijlwigis, dvw Henricus van den Mortel zvw Arnoldus van den Mortel, ev Gerardus Truden soen van Enghelen kreeg (1) een deel van de tuin, gelegen naast de schuur van voornoemde wijlen Henricus van den Mortel, tussen een gemene weg enerzijds en Johannes Rutghers soen en voornoemde Hadewigis anderzijds, te weten het deel dat ligt tussen voornoemde Johannes Rutghers soen en Hadewigis enerzijds en voornoemde ~~Erm~~gardis anderzijds, (2) een deel van een akker gnd die Groot Akker, beiderzijds tussen voornoemde Johannes Rutghers soen, te weten het deel dat ligt tussen voornoemde Johannes Rutghers soen enerzijds en voornoemde Ermgardis anderzijds, (3) een deel van een akker gnd die Stake Akker,

tussen Zanderus Belen Suager van den Laer enerzijds en een weg anderzijds, te weten het deel dat ligt tussen voornoemde Zanderus enerzijds en voornoemde Agnes, Katherina en Otta anderzijds, (4) een deel van een weide, gelegen naast Henricus van den Boijdonc, te weten het deel dat ligt tussen Johannes Bogart enerzijds en voornoemde Ermgardis anderzijds, (5) 10 hont land van een heideland van voornoemde wijlen Henricus van den Mortel, ter plaatse gnd Sporkt, beiderzijds tussen een gemene weg, te weten die 10 hont die liggen tussen voornoemde Henricus van den Hoernic enerzijds en voornoemde Hadewigis anderzijds, (6) 1 morgen land van een beemd van 7 morgen, gelegen ter plaatse gnd in het Want, tussen Mathijas Fijen soen enerzijds en Johannes Rutghers soen anderzijds, te weten de morgen die ligt naast Buc, (7) 4 hont land van een beemd gnd den Grote Beemd, naast de plaats gnd Poeldonk ~~enerzijds en Albertus~~ Heijnen soen en Johannes Rutghers soen anderzijds, te weten die 4 hont die gelegen zijn tussen Albertus Heijnen soen enerzijds enwlgis anderzijds.

Et mediante qua divisione quedam pars orti siti iuxta horreum dicti quondam Henrici van den Mortel inter (dg: hereditatem dicte Ermgardis ex #communem plateam# uno et inter hereditatem Johannis Rutghers soen et #dicte# Hadewigis ex alio scilicet illa pars que sita est inter hereditates dictorum Johannis Rutghers soen et dicte (dg: Er) Hadewigis [ex] 'alio #et inter hereditatem dicte [Erm]gardis ex alio# item qua[dam] pars agri dicti die Groet Acker siti (dg: in h) inter hereditatem dicti Johannis Rutghers soen ex utroque latere coadiacentem scilicet illa pars que sita est inter dicti Johannis Rutghers [so]en ex uno et inter hereditatem dicte Ermgardis ex alio item quedam pars cuiusdam agri dicti die Stake Acker siti inter hereditatem Zanderi Belen S[ua]ger van den Laer ex uno et inter (dg: hereditatem) quandam viam ex alio scilicet illa pars que sita est (dg: v) contigue iuxta dictam hereditatem dicti Zanderi (dg: pro ..) ex uno et inter [hereditates dictarum] Agnetis Katherine et Otte ex alio item quedam pars pecie pascue dicte eeusel site (dg: ibidem inter) #iuxta# hereditatem Henrici van der Boijdonc (dg: ex uno et inter) scilicet illa pars que sita est inter hereditatem Johannis Bogart ex uno et inter hereditatem dicte Ermgardis ex alio item decem hont terre de (dg: ter) terra merciali dicti [quondam] Henrici van den Mortel sita in loco dicto Sporkt inter communem plateam ex utroque latere coadiacentem scilicet illa decem hont terre que sita sunt inter hereditatem dicti Henrici van den Hoernic ex uno et inter hereditatem dicte Hadewigis ex alio item unum iuger terre de quodam prato septem iugera continente sito in loco dicto int Want inter hereditatem (dg: liberorum) Mathije Fijen soen ex uno et inter hereditatem Johannis Rutghers soen ex alio scilicet illud [iuger] terre [quod situm est] iuxta hereditatem Buc item quatuor hont terre de prato (dg: p) dicto den Groten Beemt sito iuxta locum dictum Poeldonc [ex uno et inter hereditatem Alberti] Heijnen soen et Johannis Rutghers soen ex alio scilicet illa quatuor hont que sita sunt inter hereditatem Alberti Heijnen soen ex [uno et inter hereditatem]wlgis ex alio (dg: ut d) in ea quantitate qua ibidem site sunt et limitate ut dicebant dicte Heijlwigi cesserunt in partem ut [alii recognoverunt promittentes] per totum ut in primo contractu.

1177 mf8 E 07 f.304v.

Sexta post penthecostes: vrijdag 15-06-1386.

Sabbato post penthecostes: zaterdag 16-06-1386.

Secunda post octavas penthecostes: maandag 18-06-1386.

BP 1177 f 304v 01 vr 15-06-1386.

Gertrudis wv Arnoldus Erenbrechts soen en haar schoonzoon Johannes van Berze verkochten aan Jutta van den Aker een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 3 lopen land, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Scoervoert, tussen Rutgherus

Buerinc enerzijds en Jacobus van der Scoervoert anderzijds.

Solvit.

Gertrudis relicta quondam Arnoldi Erenbrechts soen cum tutore et Johannes de Berze eius gener hereditarie vendiderunt Jutte van den Aker hereditariam pacconem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex (dg: agro) #tribus lopinatis# terre sito in parochia de Vucht sancti Petri in loco dicto Scoervoert inter hereditatem Rutgheri Buerinc ex uno et inter hereditatem Jacobi van der Scoervoert ex alio ut dicebat promittentes cum tutore warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Raet et Goessuinus datum sexta post penthecostes.

BP 1177 f 304v 02 vr 15-06-1386.

Petrus Kathelinen soen van Beirghelen beloofde aan Arnoldus Heijme 4¼ gulden met Vastenavond aanstaande (di 19-02-1387) te betalen.

Petrus Kathelinen soen van (dg: Be) Beirghelen (dg: pro de Dijnth) promisit Arnoldo Heijme IIII gulden et quartam partem unius gulden ad carnisprivium proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 304v 03 za 16-06-1386.

Nijcholaus van Berze maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 8 schelling, een b-erfcijns van 6 schelling en een b-erfcijns van 8 schelling, aan hem verkocht door Johannes van Loen bakker.

Nijcholaus de Berze hereditarium censum octo solidorum et hereditarium censum sex solidorum et hereditarium censum octo solidorum venditos sibi a Johanne de Loen pistore prout in literis monuit de 3 anis. Testes Neijnsel et Scilder datum sabbato post penthecostes.

BP 1177 f 304v 04 za 16-06-1386.

Godefridus Ketelleer droeg over aan Johannes Fijen soen snijder, tbv hem en zijn vrouw Heijlwigis, voor de duur van hun leven, (1) zijn achterhuis met ondergrond in Den Bosch, naast het kerkhof van de Sint-Janskerk, tussen erfgoed van wijlen Aleijdis Aijkens enerzijds en erfgoed van de fabriek van voornoemde kerk anderzijds, (2) een stukje tuin direct achter voornoemd huis, 10 voet lang.

Godefridus Ketelleer domum suam posteriorem cum eius fundo sitam in Busco iuxta cijmitherium ecclesie beati Johannis ewangeliste inter hereditatem quondam Aleijdis Aijkens ex uno et inter hereditatem fabrice dicte ecclesie ex alio atque particulam orti siti retro dictam domum que particula continet decem pedatas in longitudine scilicet illam particulam que sita est contigue iuxta dictam (dg: p) domum posteriorem ut dicebat supportavit Johanni Fijen soen sartori ad opus sui et ad opus Heijlwigis eius uxoris (dg: promittens warandiam et obligationem deponere tali) ab eisdem seu eorum altero diutius vivente in humanis hereditarie possidendam integraliter promittens warandiam et obligationem deponere tali condicone quod alter eorum dutius vivens dictam domum cum suo fundo et particulam orti ad eius vitam possidebit scilicet cum ipsi ambo mortui fuerint extunc ad dictum Godefridum hereditario jure devolvetur et revertetur. Testes Lonijis et Scilder datum supra.